Te
l:
+7
 (9
04
) 0
25
-1

A
[мм]
X
[мм]
M
[мм]
Элементы для стяжек
[шт.]
C02.18.035.01.L.C.TE C02.18.035.01.P.C.TE 38 54 9 24.5 4
C02.18.045.01.L.C.TE C02.18.045.01.P.C.TE 48 64 9 34.5 5
C02.18.055.01.L.C.TE C02.18.055.01.P.C.TE 57 73 9 43.5 6
C02.18.065.01.L.C.TE C02.18.065.01.P.C.TE 67 81 9 53.5 7
C02.18.075.01.L.C.TE C02.18.075.01.P.C.TE 77 93 9 63.5 9
C02.18.085.01.L.C.TE C02.18.085.01.P.C.TE 87 101 9 73.5 10
C02.18.100.01.L.C.TE C02.18.100.01.P.C.TE 103 119 9 89.5 12
C02.18.125.01.L.C.TE C02.18.125.01.P.C.TE 125 141 9 111.5 14
*S-образная
установка.
Гибкое звено
Te

C02.25 Универсальные энергоцепи
Артикул
Bi Ba Hi Ha R
Внутр.
ширина
Наруж.
ширина
Внутр.
высота [мм]
Наруж.
высота [мм]
 Радиус изгиба
[мм]
Масса
[кг/м]
C02.25.035.R 38 54 25 35 055 075 100 125 150 175 200 225 250 0.81
C02.25.045.R 48 64 25 35 055 075 100 125 150 175 200 225 250 0.86
C02.25.055.R 57 72 25 35 055 075 100 125 150 175 200 225 250 0.91
C02.25.065.R 67 83 25 35 055 075 100 125 150 175 200 225 250 0.96
C02.25.075.R 77 93 25 35 055 075 100 125 150 175 200 225 250 1.01
C02.25.085.R 87 103 25 35 055 075 100 125 150 175 200 225 250 1.06
C02.25.100.R 103 119 25 35 055 075 100 125 150 175 200 225 250 1.13
C02.25.125.R 125 141 25 35 055 075 100 125 150 175 200 225 250 1.22
Стандартные размеры
0
0.5
1.0

40
X X
AMM 8
0: неподвижный 1: подвижный конец
Крепления
Артикул (фикс.) Артикул (поворотн.) Внутр. ширина Bi
[мм]
A
[мм]
X
[мм]
M
[мм]
Элементы для стяжек
[шт.]
C02.25.035.01.L.C.TE C02.25.035.01.P.C.TE 38 55 10 25 4
C02.25.045.01.L.C.TE C02.25.045.01.P.C.TE 48 65 10 35 5
C02.25.055.01.L.C.TE C02.25.055.01.P.C.TE 57 74 10 44 7
C02.25.065.01.L.C.TE C02.25.065.01.P.C.TE 67 82 10 52 8
C02.25.075.01.L.C.TE C02.25.075.01.P.C.TE 77 94 10 64 9
C02.25.085.01.L.C.TE C02.25.085.01.P.C.TE 87 102 10 72 10
C02.25.100.01.L.C.TE C02.25.100.01.P.C.TE 103 120 10 90 12
C02.25.125.01.L.C.TE C02.25.125.01.P.C.TE 125 142 10 112 15
*S-shaped Standing
Гибкое звено
C 0 2 . 2 5 . 0 5 5 . 0 1 . L . C . T E
Серия

C02.35 Универсальные энергоцепи
Артикул
Bi Ba Hi Ha R
Внутр.
ширина
Наруж.
ширина
Внутр.
высота [мм]
Наруж.
высота [мм]
 Радиус изгиба
[мм]
Масса
[кг/м]
C02.35.050.R 50 66 35 50 063 075 100 125 150 175 200 250 1.17
C02.35.060.R 60 76 35 50 063 075 100 125 150 175 200 250 1.25
C02.35.075.R 75 91 35 50 063 075 100 125 150 175 200 250 1.3
C02.35.100.R 100 116 35 50 063 075 100 125 150 175 200 250 1.39
C02.35.125.R 125 141 35 50 063 075 100 125 150 175 200 250 1.48
C02.35.150.R 150 166 35 50 063 075 100 125 150 175 200 250 1.62
Стандартные размеры
Ba
35
35

0: неподвижный 1: подвижный конец
R 063 075 100 125 150 175 200 250
H 176 200 250 300 350 400 450 550
D 172 184 209 234 259 284 309 359
K 310 350 430 505 585 665 745 900
Артикул (фикс.) Артикул (поворотн.) Внутр. ширина Bi
[мм]
A
[мм]
X
[мм]
M
[мм]
Элементы для стяжек
[шт.]
C02.35.050.01.L.C.TE C02.35.050.01.P.C.TE 50 68 17 30 5
C02.35.060.01.L.C.TE C02.35.060.01.P.C.TE 60 78 17 40 6
C02.35.075.01.L.C.TE C02.35.075.01.P.C.TE 75 93 17 55 8
C02.35.100.01.L.C.TE C02.35.100.01.P.C.TE 100 116 17 80 11
C02.35.125.01.L.C.TE C02.35.125.01.P.C.TE 125 143 17 105 14
C02.35.150.01.L.C.TE C02.35.150.01.P.C.TE 150 168 17 130 17
*C02.35 Возможные конфигурации монтажа
*A1|A2|A3|A4 Укажите код монтажа для собранных энергоцепей
90°
90°

C02.45 Универсальные энергоцепи
Артикул
Bi Ba Hi Ha R
Внутр.
ширина
Наруж.
ширина
Внутр.
высота
Наруж.
высота
 Радиус изгиба
[мм]
Масса
[кг/м]
C02.45.075.R 75 95 45 64 075 100 125 150 200 250 300 1.79
C02.45.080.R 80 100 45 64 075 100 125 150 200 250 300 1.84
C02.45.100.R 100 120 45 64 075 100 125 150 200 250 300 1.93
C02.45.125.R 125 145 45 64 075 100 125 150 200 250 300 2.03
C02.45.150.R 150 170 45 64 075 100 125 150 200 250 300 2.17
C02.45.175.R 175 195 45 64 075 100 125 150 200 250 300 2.28
Стандартные размеры
М
ас
са

90°53°
53°
53°
53°
A1 A2 A3 A4
Артикул (фикс.) Артикул (поворотн.) Внутр. ширина Bi
[мм]
A
[мм]
X
[мм]
M
[мм]
Элементы для стяжек
[шт.]
C02.45.075.01.L.C.TE C02.45.075.01.P.C.TE 75 95 20 53 8
C02.45.080.01.L.C.TE C02.45.080.01.P.C.TE 80 100 20 58 9
C02.45.100.01.L.C.TE C02.45.100.01.P.C.TE 100 120 20 78 11
C02.45.125.01.L.C.TE C02.45.125.01.P.C.TE 125 145 20 103 14
C02.45.150.01.L.C.TE C02.45.150.01.P.C.TE 150 170 20 128 17
C02.45.175.01.L.C.TE C02.45.175.01.P.C.TE 175 195 20 153 21
*Для применений без поддержки и
со скольжением
Варианты установки креплений C02.45.Bi.01.P.C
*S-shaped Standing